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Cette information concerne les 14 principaux allergenes recensés par le Décret n°2008-1153 du 7.11.2008. Cette information a été établie a partir des données communiquées
par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits et suivant nos fiches
recettes. La composition des produits peut faire I'objet de modifications et, le cas échéant, cette information sera mise a jour. En dehors de la présence signalée d'un ingrédient
allergéne, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres
allergénes sous forme de trace qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs, ou lors de leur utilisation / fabrication sur notre
cuisine.
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Cette information concerne les 14 principaux allergenes recensés par le Décret n°2008-1153 du 7.11.2008. Cette information a été établie a partir des données communiquées
par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits et suivant nos fiches
recettes. La composition des produits peut faire I'objet de modifications et, le cas échéant, cette information sera mise a jour. En dehors de la présence signalée d'un ingrédient
allergéne, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres
allergénes sous forme de trace qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs, ou lors de leur utilisation / fabrication sur notre
cuisine.
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brésil , pistaches , noix de macadamia et
produits dérivés lait et produits dérivés % céleri et produits dérivés les ceufs et les produits dérivés
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Anhydride sulfureux et sulfites avec plus de
10mg/kg ou 10mg/tr .
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Cette information concerne les 14 principaux allergenes recensés par le Décret n°2008-1153 du 7.11.2008. Cette information a été établie a partir des données communiquées
par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits et suivant nos fiches
recettes. La composition des produits peut faire I'objet de modifications et, le cas échéant, cette information sera mise a jour. En dehors de la présence signalée d'un ingrédient
allergéne, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres
allergénes sous forme de trace qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs, ou lors de leur utilisation / fabrication sur notre
cuisine.
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noix , noix de cajou, noix de pécan ,noix du produits dérivez=s
brésil , pistaches , noix de macadamia et
produits dérivés lait et produits dérivés % céleri et produits dérivés les ceufs et les produits dérivés
crustacés et produits dérivés arachides et les produits dérivés soja et produits dérivés
Anhydride sulfureux et sulfites avec plus de
10mg/kg ou 10mg/tr .
w poissons et produits dérivés Lupin et produits dérivés 0 ‘ graines de sésame et produits dérivés

Cette information concerne les 14 principaux allergenes recensés par le Décret n°2008-1153 du 7.11.2008. Cette information a été établie a partir des données communiquées
par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits et suivant nos fiches
recettes. La composition des produits peut faire I'objet de modifications et, le cas échéant, cette information sera mise a jour. En dehors de la présence signalée d'un ingrédient
allergéne, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres
allergénes sous forme de trace qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs, ou lors de leur utilisation / fabrication sur notre
cuisine.



